Протокол № 31-СТН(ТП(5)-07.2012)/Д от 04.05.2012г.                                                                 стр. 1 из 4
Протокол № 02-МНД/РЭН/1-05.2014/И от 23.04.2014                                                            стр. 3 из 4

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

___________________   С.В. Яковлев

«23» апреля 2014 г.

ПРОТОКОЛ № 02-МНД/РЭН/1-05.2014/И
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по  лоту № 02-МНД/РЭН/1-05.2014
 «Зачистка резервуаров»

(План РЭН ОАО «МН «Дружба» на 2014 год)
23.04.2014                                                                                             г. Москва, ул. Киевская, 7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
Санатин Д.В.

	Главный специалист – член Конкурсной комиссии
Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту №02-МНД/РЭН/1-05.2014 «Зачистка резервуаров» (План РЭН ОАО «МН «Дружба» на 2014 год).

Способ закупки: закрытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объекту     ОАО «МН «Дружба».
	№ по Плану

РЭН на 2014 год
	Наименование объекта
	Начало работ, 2014
 год
	Заверше-ние
работ, 2014
год
	Начальная (максимальная)

цена без учета НДС, (руб.)
	Начальная (максимальная)

цена с учетом НДС, (руб.)

	1.1.4.4.3
	Зачистка резервуара РВСПК – 50000 №5 РП «Клин»
	май
	июнь
	2 016 990,00
	2 380 048,20

Заказчик – ОАО «МН «Дружба», 241020, г. Брянск, ул. Уральская, д. 113, тел.: (4832) 601-536, факс: (4832) 601-536.  Генеральный директор – Богомолов Олег Валентинович.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Киевская, д. 7, тел: (495) 950-84-50, факс: (499) 799-84-86.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах http://zakupki.gov.ru/;  http://spbex.ru/ ; http://www.transneft.ru   18.03.2014.

Согласно извещению:

дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 07.04.2014 15-00; по адресу: 199026, г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д.15, корп. 2;

дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 11.04.2014  в 15-00, по адресу: 121059, г. Москва, ул. Киевская, д. 7.

Приглашения к участию в конкурсе направлены в адрес организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Нефтек-Кор» (ООО «Нефтек-Кор»).
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройГазСервис» (ООО «СтройГазСервис»).
3. Общество с ограниченной ответственностью «ПКП Ремос» (ООО «ПКП Ремос»).
4. Общество с ограниченной ответственностью «Стройконструкции-регион»  (ООО «Стройконструкции-регион»).
В установленные сроки поступила 1 (одна) заявка на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявкой на участие в закупке состоялось в 15-00 (мск.)                      11.04.2014, по адресу: 121059, г. Москва, ул. Киевская, д. 7. (Протокол вскрытия                                № 02-МНД/РЭН/1-05.2014/В от 11.04.2014).

Информация о представленной заявке на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки,

с учетом НДС
 (18%), руб.

	ООО «ПКП Ремос»

Генеральный директор Чушкина Зоя Юрьевна
дата подачи: 07.04.2014
время 10-55 мск
	143966, Россия, Московская обл., г. Реутов, ул. Победы, д.9, ком.213

Тел. (495) 528-84-76

Факс (495) 528-84-76
	2 345 000,00

Показатели заявки по срокам и стоимости работ по объекту лота составили:
	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом
НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ

2014 год

	Планируе-мое
	Представ-ленное

	ООО «ПКП Ремос»

	Зачистка резервуара РВСПК – 50000 №5 РП «Клин»
	2 380 048,20
	2 345 000,00
	июнь
	июнь

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:
1. Признать конкурс по лоту № 02-МНД/РЭН/1-05.2014 «Зачистка резервуаров» (План РЭН ОАО «МН «Дружба» на 2014 год) несостоявшимся на основании п.6.13.1 Положения о закупке товаров, работ, услуг в связи с тем, что в конкурсе участвовал только один участник закупки.

2. Признать заявку ООО «ПКП Ремос» соответствующей требованиям документации о закупке.

3. На основании пункта 6.13.3  Положения о закупке товаров, работ, услуг
заключить договор по лоту № 02-МНД/РЭН/1-05.2014 «Зачистка резервуаров» (План РЭН            ОАО «МН «Дружба» на 2014 год) с единственным участником закупки – ООО «ПКП Ремос» со следующими показателями:

- стоимость работ – 2 345 000,00  руб., в том числе НДС (18%);

- пообъектная стоимость и сроки выполнения работ:

	№ по Плану

РЭН на 2014 год
	Наименование объекта
	Начало работ, 2014 год
	Завершение работ,
2014 год
	Стоимость работ

с учетом НДС (18%), руб.

	1.1.4.4.3
	Зачистка резервуара
РВСПК – 50000 №5
 РП «Клин»
	май
	июнь
	2 345 000,00

4. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.
Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Лучкин А.С.

	Романов С.Е.

	Локтюшова Р.Р.

	Малышев Н.Б.

	Санатин Д.В.

	Антоник И.В.

	Бабешко М.Ю.

	Исаева Н.В.

	Абизгильдин Ш.У.